
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP COPPA CITTA' DI SASSARI (0704075B)
SASSARI - 01-12-2007 - 09-12-2007

Torneo OP COPPA CITTA' DI SASSARI 0704075B

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 01-12-2007 - 09-12-2007

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://digilander.libero.it/adstorres/torres2.htm

Castagna Riccardo        

1Profera Bruno            

2
Ortu Andrea              

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Castagna Riccardo        7.5 ITA 33.0034.0027.0019.75 1506 1434 1878 8 7 1 0 5 5 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 12 NC Profera Bruno            6.0 ITA 35.0038.5027.5013.50 1437 1414 1608 8 6 0 2 5 5 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

3 13 NC Ortu Andrea              5.5 ITA 36.0038.5028.5017.50 1434 1433 1575 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1995

4 14 NC Salamone Silvio          5.0 ITA 36.0039.0028.5010.25 1431 1424 1520 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1994

5 2 NC Princivalle Luca         5.0 ITA 34.5038.0027.0016.50 1497 1424 1520 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1995

6 18 NC Neri Luca                5.0 ITA 32.5036.0026.507.50 1299 1439 1490 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 1997

7 17 NC Lumbau Luigi Aimone      4.5 ITA 29.5032.0023.5011.75 1347 1443 1486 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1995

8 3 NC Degortes Andrea          4.0 ITA 35.0038.0027.508.25 1449 1424 1425 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1995

9 15 NC Salamone Raffaele        4.0 ITA 34.5035.0027.005.50 1401 1449 1450 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1996

10 5 NC Casu Davide              4.0 ITA 27.5028.5022.506.25 1446 1436 1437 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1976

11 6 NC Migaleddu Andrea         4.0 ITA 24.5025.0020.004.00 1494 1398 1399 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1998

12 11 NC Zaniboni Anna            4.0 ITA 25.0025.5020.004.00 1461 1422 1423 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

13 16 NC Nughes Davide            3.5 ITA 34.0034.5026.509.25 1368 1413 1371 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1995

14 4 NC Zidda Chiara             3.0 ITA 26.0026.5020.502.25 1446 1408 1251 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 1 0 1997

15 8 NC Polano Carlo             3.0 ITA 25.0025.5020.002.00 1407 1420 1334 8 3 0 5 3 3 0 0 5 0 0 5 0 0 1997

16 9 NC Scanu Stefano            3.0 ITA 28.0028.5022.002.75 1449 1399 1350 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 1 1999

17 7 NC Murenu Roberto           1.0 ITA 24.5025.5020.500.00 1332 1432 698 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 2000

18 10 NC Tangianu Mario           0.0 ITA 28.5029.0021.000.00 1455 1460 726 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 0 2 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 3N Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1506 1434 1878 1995 M 130746

5 NC Casu Davide              ITA LOM CO 1446 1436 1437 1976 M 120297

3 NC Degortes Andrea          ITA SAR OT 1449 1424 1425 1995 M 130745

17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA SAR SS 1347 1443 1486 1995 M 124017

6 NC Migaleddu Andrea         ITA SAR SS 1494 1398 1399 1998 M 134480

7 NC Murenu Roberto           ITA SAR SS 1332 1432 698 2000 M 133688

18 NC Neri Luca                ITA SAR SS 1299 1439 1490 1997 M 125556

16 NC Nughes Davide            ITA SAR SS 1368 1413 1371 1995 M 129567

13 NC Ortu Andrea              ITA SAR SS 1434 1433 1575 1995 M 129568

8 NC Polano Carlo             ITA SAR SS 1407 1420 1334 1997 M

2 NC Princivalle Luca         ITA SAR SS 1497 1424 1520 1995 M 126504

12 NC Profera Bruno            ITA SAR NU 1437 1414 1608 1993 M 133163

15 NC Salamone Raffaele        ITA SAR SS 1401 1449 1450 1996 M 125549

14 NC Salamone Silvio          ITA SAR SS 1431 1424 1520 1994 M 125548

9 NC Scanu Stefano            ITA SAR SS 1449 1399 1350 1999 M 133686

10 NC Tangianu Mario           ITA SAR SS 1455 1460 726 1999 M 135367

11 NC Zaniboni Anna            ITA SAR SS 1461 1422 1423 1997 F 131848

4 NC Zidda Chiara             ITA SAR SS 1446 1408 1251 1997 F 131849
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 3N Castagna Riccardo        7.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 12 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 2

5 2 NC Princivalle Luca         5.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 13 N 0 | 5 B 1 | 17 B Â½ | 0

8 3 NC Degortes Andrea          4.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

14 4 NC Zidda Chiara             3.0 ITA | 13 N 0 | 8 N 0 | 10 1 | 7 B 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 17 N 0 | 6 B 0 | -1

10 5 NC Casu Davide              4.0 ITA | 14 B 0 | 9 N 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

11 6 NC Migaleddu Andrea         4.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 18 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 0

17 7 NC Murenu Roberto           1.0 ITA | 16 B 0 | 10 1 | 15 N 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

15 8 NC Polano Carlo             3.0 ITA | 17 N 0 | 4 B 1 | 14 N 0 | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | -2

16 9 NC Scanu Stefano            3.0 ITA | 19 0 | 5 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 10 N 1 | 18 B 0 | 7 B 1 | 1

18 10 NC Tangianu Mario           0.0 ITA | 1 N 0 | 7 0 | 4 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 6 N 0 | 5 N 0 | -2

12 11 NC Zaniboni Anna            4.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 18 N 0 | 7 N 1 | 8 B 1 | 0

2 12 NC Profera Bruno            6.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 14 B 1 | 2

3 13 NC Ortu Andrea              5.5 ITA | 4 B 1 | 18 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 0 | 2 B 1 | 14 N 0 | 15 B 1 | 0

4 14 NC Salamone Silvio          5.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 0

9 15 NC Salamone Raffaele        4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 12 N 0 | 13 N 0 | 0

13 16 NC Nughes Davide            3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 1 B 0 | 18 N 0 | 0

7 17 NC Lumbau Luigi Aimone      4.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 6 B 1 | 16 B 0 | 3 N 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 0

6 18 NC Neri Luca                5.0 ITA | 20 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | 6 N 1 | 14 B 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 16 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 8 7.50 4.80 2.7 81 1434.001878 1995 M 130746

5 NC Casu Davide              ITA 1446 8 4.00 4.10 -0.1 0 1436.621437 1976 M 120297

3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 8 4.00 4.30 -0.3 -9 1424.251425 1995 M 130745

17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 8 4.50 3.00 1.5 45 1443.001486 1995 M 124017

6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 8 4.00 5.00 -1 -9 1398.751399 1998 M 134480

7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 7 0.00 2.60 -2.6 -108 1432.29698 2000 M 133688

18 NC Neri Luca                ITA 1299 7 4.00 2.20 1.8 51 1439.141490 1997 M 125556

16 NC Nughes Davide            ITA 1368 8 3.50 3.50 0 3 1413.751371 1995 M 129567

13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 8 5.50 4.00 1.5 45 1433.251575 1995 M 129568

8 NC Polano Carlo             ITA 1407 8 3.00 3.80 -0.8 -33 1420.881334 1997 M

2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 8 5.00 4.80 0.2 6 1424.251520 1995 M 126504

12 NC Profera Bruno            ITA 1437 8 6.00 4.20 1.8 54 1414.501608 1993 M 133163

15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 8 4.00 3.50 0.5 18 1449.381450 1996 M 125549

14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 8 5.00 4.10 0.9 30 1424.251520 1994 M 125548

9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 7 3.00 4.00 -1 -24 1399.711350 1999 M 133686

10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 6 0.00 3.00 -3 -87 1460.50726 1999 M 135367

11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 8 4.00 4.40 -0.4 -3 1422.381423 1997 F 131848

4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 7 2.00 3.90 -1.9 -54 1408.711251 1997 F 131849
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506   |  10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 1 - 0

2 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461   |  2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 0 - 1

3 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449   |  12 NC Profera Bruno            ITA 1437 1 - 0

4 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434   |  4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 1 - 0

5 5 NC Casu Davide              ITA 1446   |  14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 0 - 1

6 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401   |  6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 1 - 0

7 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332   |  16 NC Nughes Davide            ITA 1368 0 - 1

8 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347   |  8 NC Polano Carlo             ITA 1407 1 - 0

9 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449   |  0 - F

10 18 NC Neri Luca                ITA 1299   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Salamone Silvio          1 ITA 1431   |  1 3N Castagna Riccardo        1 ITA 1506 0 - 1

2 2 NC Princivalle Luca         1 ITA 1497   |  15 NC Salamone Raffaele        1 ITA 1401 1 - 0

3 16 NC Nughes Davide            1 ITA 1368   |  3 NC Degortes Andrea          1 ITA 1449 0 - 1

4 18 NC Neri Luca                1 ITA 1299   |  13 NC Ortu Andrea              1 ITA 1434 0 - 1

5 12 NC Profera Bruno            0 ITA 1437   |  17 NC Lumbau Luigi Aimone      1 ITA 1347 1 - 0

6 8 NC Polano Carlo             0 ITA 1407   |  4 NC Zidda Chiara             0 ITA 1446 1 - 0

7 9 NC Scanu Stefano            0 ITA 1449   |  5 NC Casu Davide              0 ITA 1446 1 - 0

8 6 NC Migaleddu Andrea         0 ITA 1494   |  11 NC Zaniboni Anna            0 ITA 1461 1 - 0

9 7 NC Murenu Roberto           0 ITA 1332   |  10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Castagna Riccardo        2 ITA 1506   |  2 NC Princivalle Luca         2 ITA 1497 1 - 0

2 3 NC Degortes Andrea          2 ITA 1449   |  13 NC Ortu Andrea              2 ITA 1434 0 - 1

3 17 NC Lumbau Luigi Aimone      1 ITA 1347   |  6 NC Migaleddu Andrea         1 ITA 1494 1 - 0

4 15 NC Salamone Raffaele        1 ITA 1401   |  7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332 1 - 0

5 14 NC Salamone Silvio          1 ITA 1431   |  8 NC Polano Carlo             1 ITA 1407 1 - 0

6 16 NC Nughes Davide            1 ITA 1368   |  9 NC Scanu Stefano            1 ITA 1449 1 - 0

7 12 NC Profera Bruno            1 ITA 1437   |  18 NC Neri Luca                1 ITA 1299 1 - 0

8 11 NC Zaniboni Anna            0 ITA 1461   |  5 NC Casu Davide              0 ITA 1446 0 - 1

9 4 NC Zidda Chiara             0 ITA 1446   |  10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Ortu Andrea              3 ITA 1434   |  1 3N Castagna Riccardo        3 ITA 1506 Â½ - Â½

2 2 NC Princivalle Luca         2 ITA 1497   |  14 NC Salamone Silvio          2 ITA 1431 1 - 0

3 15 NC Salamone Raffaele        2 ITA 1401   |  3 NC Degortes Andrea          2 ITA 1449 1 - 0

4 17 NC Lumbau Luigi Aimone      2 ITA 1347   |  16 NC Nughes Davide            2 ITA 1368 0 - 1

5 9 NC Scanu Stefano            1 ITA 1449   |  12 NC Profera Bruno            2 ITA 1437 0 - 1

6 4 NC Zidda Chiara             1 ITA 1446   |  7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332 1 - 0

7 5 NC Casu Davide              1 ITA 1446   |  8 NC Polano Carlo             1 ITA 1407 1 - 0

8 6 NC Migaleddu Andrea         1 ITA 1494   |  18 NC Neri Luca                1 ITA 1299 0 - 1

9 10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455   |  11 NC Zaniboni Anna            0 ITA 1461 0 - 1

FSI - OP COPPA CITTA' DI SASSARI (0704075B) - SASSARI - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP COPPA CITTA' DI SASSARI (0704075B)
SASSARI - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Castagna Riccardo        3.5 ITA 1506   |  15 NC Salamone Raffaele        3 ITA 1401 1 - 0

2 12 NC Profera Bruno            3 ITA 1437   |  13 NC Ortu Andrea              3.5 ITA 1434 1 - 0

3 16 NC Nughes Davide            3 ITA 1368   |  2 NC Princivalle Luca         3 ITA 1497 Â½ - Â½

4 3 NC Degortes Andrea          2 ITA 1449   |  17 NC Lumbau Luigi Aimone      2 ITA 1347 0 - 1

5 4 NC Zidda Chiara             2 ITA 1446   |  5 NC Casu Davide              2 ITA 1446 1 - 0

6 18 NC Neri Luca                2 ITA 1299   |  14 NC Salamone Silvio          2 ITA 1431 0 - 1

7 7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332   |  6 NC Migaleddu Andrea         1 ITA 1494 0 - 1

8 11 NC Zaniboni Anna            1 ITA 1461   |  9 NC Scanu Stefano            1 ITA 1449 1 - 0

9 8 NC Polano Carlo             1 ITA 1407   |  10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Castagna Riccardo        4.5 ITA 1506   |  12 NC Profera Bruno            4 ITA 1437 1 - 0

2 13 NC Ortu Andrea              3.5 ITA 1434   |  2 NC Princivalle Luca         3.5 ITA 1497 1 - 0

3 14 NC Salamone Silvio          3 ITA 1431   |  16 NC Nughes Davide            3.5 ITA 1368 1 - 0

4 15 NC Salamone Raffaele        3 ITA 1401   |  4 NC Zidda Chiara             3 ITA 1446 1 - 0

5 5 NC Casu Davide              2 ITA 1446   |  17 NC Lumbau Luigi Aimone      3 ITA 1347 1 - 0

6 6 NC Migaleddu Andrea         2 ITA 1494   |  3 NC Degortes Andrea          2 ITA 1449 0 - 1

7 18 NC Neri Luca                2 ITA 1299   |  11 NC Zaniboni Anna            2 ITA 1461 1 - 0

8 8 NC Polano Carlo             2 ITA 1407   |  7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332 1 - 0

9 10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455   |  9 NC Scanu Stefano            1 ITA 1449 0 - 1
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OP COPPA CITTA' DI SASSARI (0704075B)
SASSARI - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Nughes Davide            3.5 ITA 1368   |  1 3N Castagna Riccardo        5.5 ITA 1506 0 - 1

2 14 NC Salamone Silvio          4 ITA 1431   |  13 NC Ortu Andrea              4.5 ITA 1434 1 - 0

3 12 NC Profera Bruno            4 ITA 1437   |  15 NC Salamone Raffaele        4 ITA 1401 1 - 0

4 2 NC Princivalle Luca         3.5 ITA 1497   |  5 NC Casu Davide              3 ITA 1446 1 - 0

5 3 NC Degortes Andrea          3 ITA 1449   |  8 NC Polano Carlo             3 ITA 1407 1 - 0

6 17 NC Lumbau Luigi Aimone      3 ITA 1347   |  4 NC Zidda Chiara             3 ITA 1446 1 - 0

7 9 NC Scanu Stefano            2 ITA 1449   |  18 NC Neri Luca                3 ITA 1299 0 - 1

8 7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332   |  11 NC Zaniboni Anna            2 ITA 1461 0 - 1

9 6 NC Migaleddu Andrea         2 ITA 1494   |  10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Castagna Riccardo        6.5 ITA 1506   |  3 NC Degortes Andrea          4 ITA 1449 1 - 0

2 12 NC Profera Bruno            5 ITA 1437   |  14 NC Salamone Silvio          5 ITA 1431 1 - 0

3 2 NC Princivalle Luca         4.5 ITA 1497   |  17 NC Lumbau Luigi Aimone      4 ITA 1347 Â½ - Â½

4 13 NC Ortu Andrea              4.5 ITA 1434   |  15 NC Salamone Raffaele        4 ITA 1401 1 - 0

5 18 NC Neri Luca                4 ITA 1299   |  16 NC Nughes Davide            3.5 ITA 1368 1 - 0

6 4 NC Zidda Chiara             3 ITA 1446   |  6 NC Migaleddu Andrea         3 ITA 1494 0 - 1

7 11 NC Zaniboni Anna            3 ITA 1461   |  8 NC Polano Carlo             3 ITA 1407 1 - 0

8 5 NC Casu Davide              3 ITA 1446   |  10 NC Tangianu Mario           0 ITA 1455 1 - 0

9 9 NC Scanu Stefano            2 ITA 1449   |  7 NC Murenu Roberto           1 ITA 1332 1 - 0
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1 Castagna Riccardo        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 81 Perf: 1878 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 51 0.57 1 1 1

2 N 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 75 0.6 1 2 2

3 B 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 9 0.51 1 3 3

4 N 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 72 0.6 Â½ 3 3

5 B 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 105 0.64 1 4 4

6 B 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 69 0.6 1 5 5

7 N 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 138 0.69 1 6 6

8 B 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 57 0.58 1 7 7

4.79 7 7

2 Princivalle Luca         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1520 Media: 1424.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 36 0.55 1 1 1

2 B 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 96 0.63 1 2 2

3 N 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -9 0.49 0 2 2

4 B 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 66 0.59 1 3 3

5 N 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 129 0.67 Â½ 3 3

6 N 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 63 0.59 0 3 3

7 B 5 NC Casu Davide              ITA 1446 51 0.57 1 4 4

8 B 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 150 0.7 Â½ 4 4

4.79 4 4

3 Degortes Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1425 Media: 1424.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 12 0.52 1 1 1

2 N 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 81 0.61 1 2 2

3 B 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 15 0.52 0 2 2

4 N 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 48 0.57 0 2 2

5 B 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 102 0.64 0 2 2

6 N 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -45 0.44 1 3 3

7 B 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 42 0.56 1 4 4

8 N 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -57 0.42 0 4 4

4.28 4 4

4 Zidda Chiara             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -54 Perf: 1251 Media: 1408.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 12 0.52 0 0 0

2 N 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 39 0.55 0 0 0

3 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 -9 1 F 0 1

4 B 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 114 0.66 1 1 2

5 B 5 NC Casu Davide              ITA 1446 0 0.5 1 2 3

6 N 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 45 0.56 0 2 3

7 N 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 99 0.64 0 2 3

8 B 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -48 0.43 0 2 3

3.86 2 3
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5 Casu Davide              
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1436.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 15 0.52 0 0 0

2 N 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 -3 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -15 0.48 1 1 1

4 B 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 39 0.55 1 2 2

5 N 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 0 0.5 0 2 2

6 B 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 99 0.64 1 3 3

7 N 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -51 0.43 0 3 3

8 B 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 -9 0.49 1 4 4

4.11 4 4

6 Migaleddu Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -9 Perf: 1399 Media: 1398.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 93 0.63 0 0 0

2 B 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 33 0.55 1 1 1

3 N 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 147 0.7 0 1 1

4 B 18 NC Neri Luca                ITA 1299 195 0.75 0 1 1

5 N 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 162 0.71 1 2 2

6 B 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 45 0.56 0 2 2

7 B 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 39 0.55 1 3 3

8 N 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 48 0.57 1 4 4

5.02 4 4

7 Murenu Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -108 Perf: 698 Media: 1432.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 -36 0.45 0 0 0

2 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 -123 1 F 0 1

3 N 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 -69 0.4 0 0 1

4 N 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 -114 0.34 0 0 1

5 B 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -162 0.29 0 0 1

6 N 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 -75 0.4 0 0 1

7 B 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -129 0.33 0 0 1

8 N 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 -117 0.34 0 0 1

2.55 0 1

8 Polano Carlo             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1334 Media: 1420.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 60 0.58 0 0 0

2 B 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 -39 0.45 1 1 1

3 N 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 -24 0.47 0 1 1

4 N 5 NC Casu Davide              ITA 1446 -39 0.45 0 1 1

5 B 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 -48 0.43 1 2 2

6 B 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 75 0.6 1 3 3

7 N 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -42 0.44 0 3 3

8 N 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -54 0.42 0 3 3

3.84 3 3
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9 Scanu Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -24 Perf: 1350 Media: 1399.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 19 0 F 0 0

2 B 5 NC Casu Davide              ITA 1446 3 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 81 0.61 0 1 1

4 B 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 12 0.52 0 1 1

5 N 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -12 0.48 0 1 1

6 N 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 -6 0.49 1 2 2

7 B 18 NC Neri Luca                ITA 1299 150 0.7 0 2 2

8 B 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 117 0.66 1 3 3

3.96 3 3

10 Tangianu Mario           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -87 Perf: 726 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -51 0.43 0 0 0

2 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 123 0 F 0 0

3 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 9 0 F 0 0

4 B 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -6 0.49 0 0 0

5 N 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 48 0.57 0 0 0

6 B 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 6 0.51 0 0 0

7 N 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -39 0.45 0 0 0

8 N 5 NC Casu Davide              ITA 1446 9 0.51 0 0 0

2.96 0 0

11 Zaniboni Anna            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -3 Perf: 1423 Media: 1422.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -36 0.45 0 0 0

2 N 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -33 0.45 0 0 0

3 B 5 NC Casu Davide              ITA 1446 15 0.52 0 0 0

4 N 10 NC Tangianu Mario           ITA 1455 6 0.51 1 1 1

5 B 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 12 0.52 1 2 2

6 N 18 NC Neri Luca                ITA 1299 162 0.71 0 2 2

7 N 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 129 0.67 1 3 3

8 B 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 54 0.58 1 4 4

4.41 4 4

12 Profera Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 54 Perf: 1608 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -12 0.48 0 0 0

2 B 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 90 0.62 1 1 1

3 B 18 NC Neri Luca                ITA 1299 138 0.69 1 2 2

4 N 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 -12 0.48 1 3 3

5 B 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 3 0.5 1 4 4

6 N 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -69 0.4 0 4 4

7 B 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 36 0.55 1 5 5

8 B 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 6 0.51 1 6 6

4.23 6 6
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13 Ortu Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1575 Media: 1433.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 -12 0.48 1 1 1

2 N 18 NC Neri Luca                ITA 1299 135 0.68 1 2 2

3 N 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -15 0.48 1 3 3

4 B 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -72 0.4 Â½ 3 3

5 N 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 -3 0.5 0 3 3

6 B 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -63 0.41 1 4 4

7 N 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 3 0.5 0 4 4

8 B 15 NC Salamone Raffaele        ITA 1401 33 0.55 1 5 5

4 5 5

14 Salamone Silvio          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1520 Media: 1424.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Casu Davide              ITA 1446 -15 0.48 1 1 1

2 B 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -75 0.4 0 1 1

3 B 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 24 0.53 1 2 2

4 N 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -66 0.41 0 2 2

5 N 18 NC Neri Luca                ITA 1299 132 0.68 1 3 3

6 B 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 63 0.59 1 4 4

7 B 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 -3 0.5 1 5 5

8 N 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 -6 0.49 0 5 5

4.08 5 5

15 Salamone Raffaele        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 18 Perf: 1450 Media: 1449.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -93 0.37 1 1 1

2 N 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -96 0.37 0 1 1

3 B 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 69 0.6 1 2 2

4 B 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -48 0.43 1 3 3

5 N 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -105 0.36 0 3 3

6 B 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 -45 0.44 1 4 4

7 N 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 -36 0.45 0 4 4

8 N 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 -33 0.45 0 4 4

3.47 4 4

16 Nughes Davide            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 3 Perf: 1371 Media: 1413.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Murenu Roberto           ITA 1332 36 0.55 1 1 1

2 B 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -81 0.39 0 1 1

3 B 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 -81 0.39 1 2 2

4 N 17 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1347 21 0.53 1 3 3

5 B 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -129 0.33 Â½ 3 3

6 N 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 -63 0.41 0 3 3

7 B 1 3N Castagna Riccardo        ITA 1506 -138 0.31 0 3 3

8 N 18 NC Neri Luca                ITA 1299 69 0.6 0 3 3

3.51 3 3
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17 Lumbau Luigi Aimone      
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 45 Perf: 1486 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Polano Carlo             ITA 1407 -60 0.42 1 1 1

2 N 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 -90 0.38 0 1 1

3 B 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -147 0.3 1 2 2

4 B 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 -21 0.47 0 2 2

5 N 3 NC Degortes Andrea          ITA 1449 -102 0.36 1 3 3

6 N 5 NC Casu Davide              ITA 1446 -99 0.36 0 3 3

7 B 4 NC Zidda Chiara             ITA 1446 -99 0.36 1 4 4

8 N 2 NC Princivalle Luca         ITA 1497 -150 0.3 Â½ 4 4

2.95 4 4

18 Neri Luca                
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 51 Perf: 1490 Media: 1439.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 1 F 0 1

2 B 13 NC Ortu Andrea              ITA 1434 -135 0.32 0 0 1

3 N 12 NC Profera Bruno            ITA 1437 -138 0.31 0 0 1

4 N 6 NC Migaleddu Andrea         ITA 1494 -195 0.25 1 1 2

5 B 14 NC Salamone Silvio          ITA 1431 -132 0.32 0 1 2

6 B 11 NC Zaniboni Anna            ITA 1461 -162 0.29 1 2 3

7 N 9 NC Scanu Stefano            ITA 1449 -150 0.3 1 3 4

8 B 16 NC Nughes Davide            ITA 1368 -69 0.4 1 4 5

2.19 4 5
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